SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 052/2019
SAAE- JAT – 29/10/2019

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO-SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei e em atendimento a Programação
Anual de Férias dos Servidores do SAAE, de conformidade com o Artigo 112
da Lei nº. 416/92 de 21/10/1992 – Estatuto dos Funcionários Públicos de
Jataizinho.

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder ao senhor BRUNO LUIZ NORONHA DA SILVA, servidor
lotado no setor de Operação e Manutenção do Sistema de Água, cargo
provimento de carreira de AGENTE OPERADOR DE ESTAÇÃO DE
TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO – Nível: II Referencia: 5, (30) trinta dias
de férias referente ao período aquisitivo de 13/03/2018 a 12/03/2019 a serem
fruídas no período de 01/11/2019 a 30/11/2019.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as
disposições em contrário.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos vinte e
nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove.

                                                               IGOR EMANOEL SABARA DE SOUZA
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE